
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

Від    17 березня 2020 року                                                                                        №64
м. Стрий

Про  затвердження тарифів  Стрийського міського
комбінату комунальних підприємств на
послугу з поводження з побутовими відходами
(захоронення побутових відходів на полігоні
твердих побутових відходів в м.Стрий Львівської області )
 

Розглянувши клопотання Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств щодо необхідності приведення до економічно обґрунтованого рівня та 
вимог законодавства тарифу на послугу з поводження з побутовими 
відходами(захоронення побутових відходів на полігоні твердих побутових відходів в 
м.Стрий Львівської області ), в зв’язку з ростом цін на матеріали та ростом заробітної 
плати, відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Постанови 
КМ України від 26.07.2006р. №1010 в редакції Постанови КМ України від 27.03.2019 
р.№318 та Наказу Міністерства регіонального  розвитку будівництва та житлово-
комунального господарства України від 05.06.2018 р.№130 «Про затвердження 
Порядку інформування споживачів про намір змін цін / тарифів на комунальні 
послуги з обґрунтуванням такої необхідності» та керуючись п.п2 п “а” ст.28,п.п.1 п.п6 
п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Стрийської міської ради вирішив:

        1.Затвердити тариф на послугу з поводження з побутовими відходами 
(захоронення побутових відходів на полігоні твердих побутових відходів в м.Стрий 
Львівської області )в розмірі 164,52 грн. з ПДВ за 1 тонну (для твердих, 
великогабаритних,ремонтних відходів)

          2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Стрийської   міської ради від 22 березня 2018 року №79 “Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету Стрийської міської ради №274 від 28 .11 .2016 року “
     
     3.Рішення набуває чинності  з моменту його опублікування  в часопису «Гомін 

волі. Стрий».

    4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Р.Маланія. 
     
Міський голова                                                                         Роман Шрамов’ят


